• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 01 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 221

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 473/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 142/2023:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA

NA RECUPERAÇÃO DE VERBAS DO EXTINTO FUNDEF

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

01 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 221

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 473-2023

Termo de Contrato nº 473-2023, Processo Administrativo nº 495-2023-DIR, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAUBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ALOÍSIO MIGUEL
REBONATO, doravante denominada CONTRATANTE, e a sociedade de advogados MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS
ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ de nº 35.542.612/0001-90, representada por seu sócio, o Sr. BRUNO ROMERO PEDROSA
MONTEIRO, inscrito na OAB/PE sob o nº 11.338, doravante denominado CONTRATADA, referente contratação de empresa
para prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídica especializada na recuperação de verbas do extinto FUNDEF,
sendo preço total estimado para contratação dos serviços objeto deste instrumento de 15% (quinze por cento) a título de
Honorários ad exitum, sobre o valor total do êxito da demanda, nos termos da Inexigibilidade de Licitação nº 142-2023-IN,
no qual gerou este instrumento. Vigência de 01/12/2023 a 30/11/2024.

Macaúbas, 01 de dezembro de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-01T11:26:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document